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Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 3 Staudacher Dion 2010 GER LAV Kassel 13,81 PB
- - - 13,81 - 13,41

2 (2) 4 Schunck Karl 2010 GER LG Reinhardswald 12,58 PB
12,58 - - - 11,61 11,55

3 (4) 48 Ott Malte Elias 2010 GER TSV 09 Twiste 10,12 PB
9,81 10,12 9,33 9,87 9,56 9,59

4 (8) 34 Bachmann Mattis 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 8,72 PB
8,72 - - 7,68 8,49 8,62

Diskuswurf, Jugend M15 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 3 Staudacher Dion 2010 GER LAV Kassel 50,18 PB
49,08 50,18 47,23 48,45 42,16 -

2 (2) 4 Schunck Karl 2010 GER LG Reinhardswald 41,07 PB
40,65 41,07 - 40,60 - -

3 (6) 34 Bachmann Mattis 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 27,90 PB
- - 25,90 23,26 - 27,90

4 (7) 48 Ott Malte Elias 2010 GER TSV 09 Twiste 25,57
22,88 19,69 18,03 25,57 23,37 21,54

Speerwurf, Jugend M15 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 34 Bachmann Mattis 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 28,01 PB
23,33 - 28,01 25,93 - 21,37

2 (5) 48 Ott Malte Elias 2010 GER TSV 09 Twiste 27,44 PB
25,04 23,24 - 24,56 24,14 27,44

3 (6) 4 Schunck Karl 2010 GER LG Reinhardswald 27,14
- 27,14 x x x x

51 Vogt Elias 2010 GER GSV Eintracht Baunatal ogV

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 14:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 33 Gerlach Max 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 11,47
10,10 10,91 9,91 10,82 11,47 11,07

2 (5) 11 Anders Ivo 2011 GER Homberger Turnerschaft  1862 9,31
8,91 8,25 9,31 8,82 - 9,06

3 (6) 10 Roth Johann-Valentin 2011 GER TSV Hessen Frankenberg 8,82 PB
7,23 7,61 6,83 7,89 8,01 8,82

4 (7) 12 Knüppel Simon 2011 GER Homberger Turnerschaft  1862 8,77
- 7,76 8,77 8,02 8,33 8,73

5 (9) 30 Puchner Julian 2011 GER TV Friedrichstein 8,49
8,49 8,49 8,37 8,27 - 8,37

6 (10) 1 Stange Bjarne 2011 GER LG Diemelsee 7,31
7,26 7,31 7,01 7,04 7,21 6,66

7 (11) 9 Abel Eli Joel 2011 GER TSV Hessen Frankenberg 6,43 PB
6,13 6,43 6,12 6,32 6,02 6,27

67 Neudert Felix 2011 GER GSV Eintracht Baunatal n.a.
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Diskuswurf, Jugend M14 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 33 Gerlach Max 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 30,47 PB
28,10 30,47 27,10 29,28 30,40 30,14

2 (4) 30 Puchner Julian 2011 GER TV Friedrichstein 29,37 PB
29,37 26,14 26,22 29,12 - 27,90

3 (5) 11 Anders Ivo 2011 GER Homberger Turnerschaft  1862 28,67 PB
- 27,24 28,67 27,47 21,72 26,00

4 (8) 12 Knüppel Simon 2011 GER Homberger Turnerschaft  1862 23,77 PB
- 23,77 23,19 - 21,29 19,52

5 (9) 9 Abel Eli Joel 2011 GER TSV Hessen Frankenberg 22,30 PB
21,00 - 19,80 - 21,51 22,30

6 (10) 1 Stange Bjarne 2011 GER LG Diemelsee 22,05
18,35 17,06 22,05 19,14 - 16,60

7 (11) 10 Roth Johann-Valentin 2011 GER TSV Hessen Frankenberg 21,68
19,22 21,68 - 20,25 17,57 21,68

67 Neudert Felix 2011 GER GSV Eintracht Baunatal n.a.

Speerwurf, Jugend M14 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 33 Gerlach Max 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 38,35 PB
27,93 37,68 38,35 38,02 37,64 37,50

2 (2) 12 Knüppel Simon 2011 GER Homberger Turnerschaft  1862 30,71
26,35 30,71 25,54 26,26 28,97 27,43

3 (3) 30 Puchner Julian 2011 GER TV Friedrichstein 30,47
30,47 29,46 28,12 28,10 25,91 -

4 (7) 11 Anders Ivo 2011 GER Homberger Turnerschaft  1862 23,07
- - 22,77 23,07 20,82 20,38

5 (8) 10 Roth Johann-Valentin 2011 GER TSV Hessen Frankenberg 21,15
16,31 14,60 17,15 21,15 - -

6 (9) 9 Abel Eli Joel 2011 GER TSV Hessen Frankenberg 19,21
19,21 17,89 15,83 18,35 18,58 -

67 Neudert Felix 2011 GER GSV Eintracht Baunatal n.a.

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 47 Horn Paulina 2010 GER TSV 09 Twiste 9,89
9,89 9,24 9,02 9,79 - 9,40

2 (2) 6 Winter Lea Fee 2010 GER LAV Kassel 9,58
8,69 8,17 9,58 9,18 9,15 9,05

3 (3) 37 Anders Jill 2010 GER LAV Kassel 9,51 PB
9,21 8,65 9,24 9,51 8,68 9,19

4 (4) 65 Fuhrmeister Ida-Marieke 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 9,30 PB
8,86 9,30 8,85 9,05 9,24 8,90

5 (5) 20 Gerhold Clea 2010 GER LG Reinhardswald 9,21 PB
8,46 8,49 9,21 9,18 8,62 8,66

6 (7) 7 Hartmann Paula 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 8,63 PB
8,63 8,22 - - 8,35 -

7 (11) 59 Drosidis Eleni 2010 GER TSV 1850/09 Korbach 7,18
6,62 7,07 6,88 7,18 5,98 6,63

8 Schelberger Luise Elisabeth 2010 GER TSV Hessen Frankenberg n.a.
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Diskuswurf, Jugend W15 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 7 Hartmann Paula 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 26,20 PB
26,20 25,01 25,74 25,19 25,85 24,73

2 (2) 37 Anders Jill 2010 GER LAV Kassel 25,74
25,44 25,49 25,74 24,69 25,57 -

3 (4) 65 Fuhrmeister Ida-Marieke 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 24,09 PB
23,04 22,93 22,01 24,02 24,09 -

4 (5) 45 Franke Piper Louisa 2010 GER TSV 09 Twiste 23,16 PB
22,44 22,10 22,30 21,38 23,16 19,52

5 (6) 47 Horn Paulina 2010 GER TSV 09 Twiste 22,77 PB
18,26 - - 20,41 22,77 22,48

6 (8) 20 Gerhold Clea 2010 GER LG Reinhardswald 19,40 PB
18,85 19,18 19,23 19,08 18,37 19,40

7 (9) 8 Schelberger Luise Elisabeth 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 18,87 PB
17,06 18,87 14,54 17,88 - 16,98

8 (10) 36 Nolte Filiz 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 17,58
- 15,00 16,64 14,70 - 17,58

Speerwurf, Jugend W15 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 65 Fuhrmeister Ida-Marieke 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 31,92 PB
28,12 31,92 x - x x

2 (2) 6 Winter Lea Fee 2010 GER LAV Kassel 31,37 PB
25,12 - 31,11 - 28,61 31,37

3 (5) 38 Nemeth Laura Isabell 2010 GER TSV Rosenthal 20,66 PB
19,03 18,80 18,85 20,66 17,51 19,82

4 (7) 7 Hartmann Paula 2010 GER TSV Hessen Frankenberg 18,31 PB
15,01 18,31 16,25 x x x

5 (9) 59 Drosidis Eleni 2010 GER TSV 1850/09 Korbach 16,59
15,60 - - - 16,39 16,59

47 Horn Paulina 2010 GER TSV 09 Twiste n.a.

8 Schelberger Luise Elisabeth 2010 GER TSV Hessen Frankenberg n.a.

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 23 Rettig Anna 2011 GER LG Diemelsee 8,88
7,88 6,35 8,88 8,29 7,01 6,61

2 (8) 31 Schindewolf Marie 2011 GER LG Reinhardswald 8,35
6,71 7,81 7,51 8,35 7,78 8,09

3 (9) 64 Brachmann Emma 2011 GER LG Reinhardswald 7,93 PB
- 7,33 7,54 7,77 7,93 7,93

4 (10) 58 Hebebrand Lena 2011 GER TSV Heiligenrode 7,83 PB
6,76 7,34 7,17 7,83 7,68 7,81

5 (12) 21 Kepper Zoe 2011 GER LG Reinhardswald 6,81 PB
6,81 - 5,68 5,34 6,11 6,16

6 (13) 22 Kulikov Walerija 2011 GER Homberger Turnerschaft  1862 6,52 PB
6,32 6,47 6,27 5,08 5,94 6,52

56 Er Hatice 2011 GER TuSpo Borken n.a.
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Diskuswurf, Jugend W14 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 23 Rettig Anna 2011 GER LG Diemelsee 24,39
20,66 17,16 19,30 24,39 - 20,60

2 (7) 43 Schade Finja 2011 GER TSV 05 Remsfeld 19,74 PB
16,78 16,79 - 19,74 17,26 -

3 (11) 58 Hebebrand Lena 2011 GER TSV Heiligenrode 17,32
15,71 - 15,06 15,74 17,32 16,75

4 (12) 31 Schindewolf Marie 2011 GER LG Reinhardswald 16,79
- 16,79 16,12 16,05 - -

5 (13) 22 Kulikov Walerija 2011 GER Homberger Turnerschaft  1862 16,43
15,33 13,54 14,12 - 16,43 14,95

6 (14) 21 Kepper Zoe 2011 GER LG Reinhardswald 15,89
- 14,14 15,89 13,80 3,85 14,34

56 Er Hatice 2011 GER TuSpo Borken n.a.

Speerwurf, Jugend W14 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 64 Brachmann Emma 2011 GER LG Reinhardswald 24,89
22,36 24,89 - 20,64 21,84 -

2 (4) 23 Rettig Anna 2011 GER LG Diemelsee 22,95
21,70 17,63 18,19 22,48 20,64 22,95

3 (6) 58 Hebebrand Lena 2011 GER TSV Heiligenrode 19,46
16,85 18,37 18,26 17,53 19,46 19,27

4 (8) 43 Schade Finja 2011 GER TSV 05 Remsfeld 17,54
16,80 14,99 15,38 17,54 15,85 15,93

5 (10) 61 Sarnowski Ella 2011 GER TSV 1850/09 Korbach 15,99
14,91 14,74 14,64 15,99 12,32 13,67

6 (11) 60 Bergmüller Alina 2011 GER TSV 1850/09 Korbach 14,06
14,06 10,44 12,71 13,34 12,65 -

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 26 Seifart Carl Philipp 2012 GER TV Friedrichstein 9,50
9,45 9,00 9,26 9,50 7,57 8,66

2 (2) 27 Faupel Paul 2012 GER LG Reinhardswald 9,00 PB
9,00 8,22 8,71 6,62 8,47 8,54

3 (3) 25 Brieden Falk 2012 GER TSV Hessen Frankenberg 7,74
7,55 6,94 6,26 7,74 5,98 6,90

4 (6) 54 Trennheuser Jacob 2012 GER TuSpo Borken 4,61 PB
3,70 4,38 4,61 4,06 3,89 4,35

24 Büddefeld Leif 2012 GER LG Diemelsee n.a.

Diskuswurf, Jugend M13 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 26 Seifart Carl Philipp 2012 GER TV Friedrichstein 26,18
18,81 26,18 - 23,89 - 25,10

2 (2) 27 Faupel Paul 2012 GER LG Reinhardswald 24,30 PB
x 21,40 21,10 - 19,71 24,30

3 (3) 44 Böhle Till 2012 GER TSV 09 Twiste 21,92
18,01 14,63 16,85 20,59 21,92 21,74

4 (4) 40 Brandt Matheo 2012 GER TSV 05 Remsfeld 21,16
19,70 - 15,80 17,68 21,16 -
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Diskuswurf, Jugend M13 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 (6) 25 Brieden Falk 2012 GER TSV Hessen Frankenberg 18,43
14,63 - 15,44 18,43 - 16,70

6 (7) 54 Trennheuser Jacob 2012 GER TuSpo Borken 13,77
- - 11,33 13,77 13,67 12,79

29 Vollmar Marx 2012 GER TSV Hessen Frankenberg n.a.

Speerwurf, Jugend M13 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 27 Faupel Paul 2012 GER LG Reinhardswald 30,70 PB
- 26,84 30,70 26,26 29,34 -

2 (2) 40 Brandt Matheo 2012 GER TSV 05 Remsfeld 26,42 PB
23,71 26,42 23,03 25,16 26,21 20,02

3 (3) 44 Böhle Till 2012 GER TSV 09 Twiste 25,04
20,62 21,65 18,79 23,98 20,13 25,04

4 (5) 26 Seifart Carl Philipp 2012 GER TV Friedrichstein 20,89
14,69 17,59 15,24 19,60 20,89 18,26

5 (6) 28 Below Nils 2012 GER TSV Hessen Frankenberg 19,40
17,39 13,33 15,68 13,05 19,40 19,07

6 (9) 25 Brieden Falk 2012 GER TSV Hessen Frankenberg 16,34 PB
16,34 13,05 13,22 13,02 13,25 11,88

24 Büddefeld Leif 2012 GER LG Diemelsee n.a.

29 Vollmar Marx 2012 GER TSV Hessen Frankenberg n.a.

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 62 Becker Tim 2013 GER VfL Wolfhagen 7,44 PB
6,71 6,45 6,84 7,44 7,25 6,70

2 (5) 2 Stolle Ole 2013 GER TV Friedrichstein 5,30
4,50 4,87 4,53 5,30 5,15 5,12

Diskuswurf, Jugend M12 (750g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 62 Becker Tim 2013 GER VfL Wolfhagen 18,60
- 18,16 18,60 11,46 15,50 16,91

Speerwurf, Jugend M12 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 15:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 2 Stolle Ole 2013 GER TV Friedrichstein 21,67
21,67 17,03 20,47 17,97 - 14,66

2 (7) 55 Heppe Johannes 2013 GER TuSpo Borken 17,88
16,68 17,88 15,13 - - -

3 (8) 62 Becker Tim 2013 GER VfL Wolfhagen 16,48 PB
16,48 14,58 - 13,67 - 12,51
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Kugelstoß, Jugend W13 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 18 Stehl Adina 2012 GER Homberger Turnerschaft  1862 7,83 PB
7,83 7,27 7,45 6,33 7,05 7,65

2 (2) 63 Rittmeier Lena 2012 GER LG Reinhardswald 7,18 PB
6,86 7,08 6,60 7,10 5,94 7,18

3 (3) 19 Bernhardt Zoe 2012 GER LG Reinhardswald 7,11 PB
6,59 7,11 6,75 6,51 6,68 7,06

4 (5) 50 Stilting Lina 2012 GER TuSpo Borken 6,34 PB
5,94 5,45 6,34 6,05 6,22 5,94

5 (7) 49 Schnurbus Laura 2012 GER TuSpo Borken 6,12 PB
5,48 6,12 5,89 5,71 5,90 5,92

6 (8) 57 Sandner Greta 2012 GER TSV Heiligenrode 6,06
5,76 6,06 - - - 5,00

7 (10) 41 Ostermüller Leonie 2012 GER TSV 05 Remsfeld 5,32 PB
3,95 4,63 4,71 5,32 5,12 4,15

39 Lange Lilli 2012 GER TSV 05 Remsfeld n.a.

Diskuswurf, Jugend W13 (750g)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 18 Stehl Adina 2012 GER Homberger Turnerschaft  1862 26,50 PB
22,74 26,50 - 21,76 24,57 22,62

2 53 Ossinger Ronja 2012 GER TuSpo Borken 24,33 PB
18,86 - 20,50 15,62 24,33 -

3 63 Rittmeier Lena 2012 GER LG Reinhardswald 19,54 PB
18,54 18,21 17,01 17,89 17,85 19,54

4 49 Schnurbus Laura 2012 GER TuSpo Borken 19,41 PB
16,27 18,90 19,41 - 16,15 -

5 57 Sandner Greta 2012 GER TSV Heiligenrode 18,40
16,60 18,07 17,97 18,26 17,32 18,40

6 19 Bernhardt Zoe 2012 GER LG Reinhardswald 17,71
15,24 15,62 16,72 12,98 16,29 17,71

7 41 Ostermüller Leonie 2012 GER TSV 05 Remsfeld 15,75 PB
15,75 - 15,55 - - -

8 50 Stilting Lina 2012 GER TuSpo Borken 14,87 PB
- 14,87 - 14,72 12,72 14,50

9 32 Nitschke Nele 2012 GER Homberger Turnerschaft  1862 11,67
11,67 - 10,96 x x x

39 Lange Lilli 2012 GER TSV 05 Remsfeld n.a.

Speerwurf, Jugend W13 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 63 Rittmeier Lena 2012 GER LG Reinhardswald 23,49 PB
- 19,50 20,75 23,49 22,73 22,53

2 (2) 53 Ossinger Ronja 2012 GER TuSpo Borken 23,39
20,90 - 22,84 23,39 18,65 20,82

3 (3) 57 Sandner Greta 2012 GER TSV Heiligenrode 17,44
15,02 17,12 14,78 17,44 - -

4 (4) 41 Ostermüller Leonie 2012 GER TSV 05 Remsfeld 16,09
13,57 - 14,32 12,37 16,09 12,75

aW 17 Gerlach Hannah Kristin 2012 GER TV Niederscheld 24,92
- - - 18,55 24,92 -

39 Lange Lilli 2012 GER TSV 05 Remsfeld n.a.
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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 42 Schade Mia 2013 GER TSV 05 Remsfeld 6,40
6,40 5,77 5,22 5,44 6,06 5,26

2 (6) 52 Meichsner Lilli 2013 GER TuSpo Borken 6,14
5,76 5,88 6,10 6,13 5,65 6,14

3 (9) 14 Sileikaite Alisa 2013 LTU Homberger Turnerschaft  1862 5,78
5,78 5,56 5,48 5,33 - 5,37

4 (11) 13 Skirde Laura 2013 GER Homberger Turnerschaft  1862 4,93
4,85 4,49 4,91 4,93 4,87 4,78

Diskuswurf, Jugend W12 (750g)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 14 Sileikaite Alisa 2013 LTU Homberger Turnerschaft  1862 19,70
- 16,67 16,16 18,68 16,93 19,70

2 13 Skirde Laura 2013 GER Homberger Turnerschaft  1862 17,24
15,66 14,18 17,24 16,16 - 16,86

3 52 Meichsner Lilli 2013 GER TuSpo Borken 16,42
12,98 16,20 16,35 13,49 - 16,42

4 66 Köhler-Briehl Wiebke 2013 GER TSV 09 Twiste 14,58
- - 13,32 - - 14,58

5 46 Horn Clara 2013 GER TSV 09 Twiste 12,82
12,82 11,63 11,77 11,96 11,19 10,26

6 15 Wagner Lina 2013 GER Homberger Turnerschaft  1862 11,15
10,46 10,44 11,15 9,15 11,13 -

Speerwurf, Jugend W12 (400g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 26.04.2025 / 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 42 Schade Mia 2013 GER TSV 05 Remsfeld 14,14
11,58 8,78 10,35 8,87 14,14 11,83

aW 16 Daum Fenja 2013 GER TV Niederscheld 15,15 PB
- - 14,34 15,15 13,86 15,03
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
TSV Hessen Frankenberg Datum 26.04.2025
Till Vollmar Örtlichkeit: Ederstadion
Blumenstraße 3 Ort: 35066 Frankenberg (Eder)
35066 Frankenberg (Eder) Straße: Berleburger Straße 22
GER Kreis/Bezirk: HLV-Kreis Waldeck-Frankenberg Nord

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
M12 M13 W14 W13 W12 M14 W15 M15 Summe

3 9 10 11 8 8 11 5 65
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 15

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 1
Kampfrichter: 6
Helfer: 20
Summe: 27

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Ja
Hersteller: Getra Sport 2022-1102

Waage: Ja
Hersteller: Kern FKB8 K 0,1

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Vollmar Till Pschera Karl-Heinz
Blumensraße 3 Wolkersdorfer Str. 21B
35066 Frankenberg 35099 Burgwald
GER GER

Bemerkungen:


